
 
 

UCHWAŁA NR V/54/2025 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 
t.j. z dnia 2024.10.0), oraz art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2024.320 t.j. 
z dnia 2024.03.06), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zarządu Powiatu Bydgoskiego, Rada Gminy 
Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi położone na terenie Gminy Osielsko do kategorii dróg gminnych  zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Lokalizację dróg przedstawiono na załącznikach graficznych. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Beata Polasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2827



 
 
 
 

GMINA OSIELSKO 
Lp. Nazwa ulicy Obręb geodezyjny kilometraż 
1 ul. Zachodnia Osielsko 0+000 - 0+372 
2 ul. Lniana Osielsko 0+000 - 0+320 
3 ul. Marynarska Osielsko 0+000 - 0+117 
4 ul. Korzenna Osielsko 0+000 - 0+140 
5 ul. Świetlana Maksymilianowo/Niemcz 0+000 - 0+291 
6 ul. Szlachetna Maksymilianowo  0+000 - 0+116 
7 ul. Kryształowa Maksymilianowo  0+000 - 1+322 

8 ul. Rozgwiazdy Niemcz 0+000 - 0+110          
0+327 - 0+409 

9 ul. Wielorybia Niemcz 0+000 - 0+282 
10 ul. Rekinowa Niemcz 0+000 - 0+096 
11 ul. Wczasowa Bożenkowo 0+000 - 0+378 
12 ul. Dziwnowska Wilcze 0+000 - 0+624 
13 ul. Trzebiatowska Wilcze 0+000 - 0+468 

14 ul. Sobieszewska Wilcze 0+000 - 0+534          
0+000 - 0+075 

15 ul. Uznamska Wilcze 0+000 - 0+420 
16 ul. Gruszkowa Żołędowo 0+000 - 0+349 
17 ul. Zamkowa Żołędowo 0+000 - 0+696 
18 ul. Figowa Żołędowo 0+000 - 0+121 

19 ul. Brzozowa Żołędowo 0+000 - 0+353         
0+000 - 0+057 

20 ul. Kameralna Jarużyn 0+000 - 0+189 
21 ul. Leśna Polana Jarużyn 0+000 - 0+598 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/54/2025

Rady Gminy Osielsko

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2827



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2827


	UCHWAŁA NR V/54/2025 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Załącznik 2

		2025-06-05T14:00:35+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




